
Slunečník s kličkou

Gratulujeme k zakoupení slunečníku od naší společnosti. Aby Vám slunečník dlouho přinášel
radost a splnil Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním následující návod, který
poté pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud slunečník někomu půjčíte

nebo darujete, vždy mu ho předejte včetně tohoto návodu.
Produkt není určen pro komerční použití.

● Při otevírání a zavírání tohoto výrobku buďte opatrní.
● Držte si ruce od skládacích mechanismů, aby nedošlo k přiskřípnutí a rozdrcení prstů.
● Pokud při vybalení vykazuje nějaké vady, tak ji nikdy nepoužívejte a ihned kontaktujte

obchod. Pokud ho budete používat i když vykazuje vady může následně dojít k
poškození zdraví osob nebo poškození majetku, za které dodavatel nezodpovídá.

● Tento výrobek vždy používejte na pevném a rovném povrchu podlahy.
● Nepoužívejte slunečník bez vhodného stojanu.
● Funkce a stav tohoto výrobku by měly být pravidelně kontrolovány.
● Nedovolte dětem, aby si s tímto výrobkem hrály.
● Na přímém slunečním záření může časem dojít k vyblednutí barev.
● Chraňte před plameny.
● Nepřibližujte k výrobku plameny a přímé zdroje tepla, jako jsou sálavé ohřívače a

grily.
● Nikdy nezůstávejte pod tímto výrobkem během bouřky.
● Na vzpěry a rámy tohoto výrobku nezavěšujte žádné předměty.
● Tento výrobek je určen pouze pro příležitostné použití.
● Není vhodný pro trvalé použití a po použití by se měly pravidelně zavírat.
● Výrobek musí být chráněn před nepříznivými povětrnostními vlivy, jako je silný vítr,

déšť a sníh.
● Aby nedošlo k poškození, pokud ho zrovna nepoužíváte rozeberte jej a uložte na

bezpečném místě.




